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UCHWAŁA NR XX/193/04

RADY MIASTA AUGUSTÓW

1. 29 października 2004r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591, Dz. U. z 2002r.
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz.1568, Dz. U. z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004r. Nr
19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 70.000 zł

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 70.000 zł

- rozdział 70004 „Różne jednostki obsługi gospodarki

mieszkaniowej” 70.000 zł

§ 6050 70.000 zł

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 70.000 zł

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 70.000 zł

- rozdział 70004 „Różne jednostki obsługi gospodarki

mieszkaniowej ” 70.000 zł

§ 4270 898 zł

§ 6010 69.102 zł

§ 3. Zmienić plan przychodów i wydatków środków specjalnych na rok 2004 ustalając

przychody w kwocie 597.229 zł i wydatki w kwocie 618.696 zł zgodnie z załącznikiem

do niniejszej uchwały.

§ 4. Przesunięcia wydatków w dziale 700 związane są ze zmianą podmiotu, który będzie

realizował bezpośrednio budownictwo mieszkaniowe. Kwotę 69.102 zł Miasto wnosi

jako wkład pieniężny na podniesienie kapitału spółki komunalnej TBS „KODREM” z przeznaczeniem na dokumentację techniczną budynku, którego
inwestorem będzie TBS „KODREM”.

Zwiększenie planu przychodów i wydatków środków specjalnych jest realizacją wniosków kierowników jednostek oświatowych.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 44.234.272 zł

2. wydatki budżetu miasta 47.898.046 zł

3. plan zadań zleconych

dochody 3.681.572 zł

wydatki 3.465.698 zł

z dochodów budżetowych kwotę 440.002 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych

faktyczny deficyt w kwocie 4.103.776 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów - 819.326 zł, pożyczek - 284.450 zł i obligacji - 3.000.000 zł

wolne środki na rachunku bieżącym miasta z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 1.408.734 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów
długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/Andrzej Kurczyński/

Załącznik

1. do Uchwały Nr XX/193/04

2. Rady Miasta Augustów

3. z dnia 29 października 2004r.

PRZYCHODY I WYDATKI ŚRODKÓW SPECJALNYCH NA ROK 2004

Uchwała Nr XX/193/04 z 29 pażdziernika 2004 r.
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L.p. Dz.
Rozdz.

Nazwa jednostki
i określenie

środka
specjalnego

Stan
środków

obrotowych
na

1.01.2004 r.

Przychody
na 2004 r.

1 2 3 4 5

1 600-
60016

Urząd Miasta -
opłaty i kary

drogowe
27.890 18.500

2 801-
80101

Szkoły
Podstawowe -
razem

w tym:

Szkoła
Podstawowa Nr

3

Szkoła
Podstawowa Nr

4

-

-

-

33.146

7.000

26.146

7.000

13.006

3
801-

80104

Przedszkola -
razem

w tym:

Przedszkole Nr
1

Przedszkole Nr
2

Przedszkole Nr
3

Przedszkole Nr
4

Przedszkole Nr
6

23.982

2.847

10.811

2.969

3.366

3.989

299.942

35.000

68.868

51.290

62.984

81.800

36.862

71.755

51.247

62.302

81.885

4 801-
80110

Gimnazjum nr 2 - 1.500

5 853-
85305

Żłobek -
żywienie

4.707 29.141

6 854-
85401

Świetlice
szkolne - przy
Zespole Szkół

Samorządowych

- 215.000
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